
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 12 14 18

22

0
14

3
16

4
17

9
18

10
22

13 Auszeit

22:21
22:24

Ende
14:27 B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 3 12 11 7

254
18:22

╳

12
4
15

6
16

7
17

8
18

9
25

Auszeit

9:13
18:20

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 12 11 4 6

25

4
13

5
14

6
20

7
22

8
24

11
25 Auszeit

Ende
14:53 A  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 12 14 18

149
11:19

╳

8
2
10

4
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

7:11
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:56 A  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 12 14 9

1918
15:19

0
11

1
15

2
16

3
19

4 7 Auszeit

2:6
15:19

Ende
15:21 B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 3 12 11 4

257
12:14

╳

11
1
12

4
19

8
23

9
25

10 Auszeit

10:7
11:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Frauen)
Frauen

A  TV Eiche Horn Bremen II vs. TV Eiche Horn Bremen III B
Spiel 52 28.01.2024 11:00 Uhr

Sporthalle an der Grazer Str.
28359 Bremen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Eiche Ho… 9/14
3 Walter, Pauline X
4 Hruzevych, Daria X
9 Hebecker, Pauline X

10 Ippen, Lilu X
11 Birkholz, Emilie X
12 Hakim, Jette X
14 Ajiboye, Latisha Shade X
16 Schirmer, Akeya Fee
18 Zecevic, Ivona X
A  Libero
10 Ippen, Lilu X
16 Schirmer, Akeya Fee
A  Offizielle
T Gilch, Matthias

CT Skrzipale, Rolf
SC Breuer, Lena Marie E

C

B  TV Eiche Ho… 11/14
2 Killert, Stephanie X
3 Bösing, Lena X
4 Rüschendorf, Emily-J… X
6 Wemhoff, Hannah X
7 Kubiak, Nathalie X
8 Bothe, Kristin
9 Kielbeck, Kiara

10 Bitykov, Maria
11 Rothert, Nicole X
12 Renzelmann, Katie X
14 Stein, Jasmine X
B  Libero
14 Stein, Jasmine X
B  Offizielle
T Krause, Andreas E

CT Marelli, Paolo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Eiche Ho… TV Eiche Ho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 207 25 1 1 2
2 1 0 14 2 23 25 1 0 0
2 1 0 19 3 25 25 1 1 2

4
5

6 2 0 55 255 75 3 2 4
Start: 11:00 Ende: 15:21 Dauer: 4:21

Sieger: TV Eiche Horn Bremen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ernst, Svenja 1
2 Bartels, Talina 2

Schr. Lohmann, Tabea
Assist. Humpf, Tanja

Dokument erstellt: 28.01.2024 15:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


