

Verbandsliga 2 (Frauen)

Frauen

(A) TV Eiche Horn Bremen II vs. TV Eiche Horn Bremen III (B)

Spiel 52

28.01.2024 11:00 Uhr

Sporthalle an der Grazer Str. 28359 Bremen



Aufschlagfolge S Stt						Start 11:00 A TV Eiche Ho S Ende 14:27 B TV Eiche Ho R									S	St 14	art :30	В	B TV Eiche Ho			s		nde I:53	A TV Eiche Ho			о	R					
			A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte		
bu.	Stan	rtaufstellung	T	4	11	3	12	14	18		6	2	3	12	11	7	0.	T	2	3	12	11	4	6		4	11	3	12	14	18	4.4		
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇							22						4	25	-							25						9	14		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand														18:22															11:19			
		1 -	۱ ۱																															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1) 3 .4 1	6		9 18	10 22	13	Auszeit 22:21	X 12	4 15	6 16	7 17	8 18	9 25	Auszeit 9:13	2	4 13	5 14	6 20	7 22	8 24	11 ②	Auszeit	X 8	2 10	4 11	5 12	6 13	7 1	Auszeit 7:11		
		4. 8.								22:24							18:20															11:16		
			S	Sta: 14:5		A) TV E	iche H	0	s		nde :21	В	TV Ei	che H	0	R	S		II		11.7		1/1	Dunkto		II		1)./	V	1/1	Dunkto		
	Auf	fschlagfolge	ΙΔ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		- 11	III	IV	V	VI	Punkte		- 11	111	IV	V	VI	Punkte		
6	Star	rtaufstellung		4	11	3	12	14	9		6	2	3	12	11	4																		
allun		Spielernr.	Ĭ				18			19						7	25																	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					15:19)		1						12:14		Z																
٧		Spieistanu																																
		1. 5. 2. 6.	ا د ا) 1		2	3	4	7	Auszeit	Χ	1	4	8	9	10	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
		2. 6. 3. 7.	3	.1 1	5	16	3 19			2:6	11	12	19	23	25)		10:7	4														Auszeit		
	runden	4. 8.								15:19							10.7																	
					L		J.	1		1		L	1	L																				
			S																						(A)	V Eic	he Ho		9		/	che Ho		/14
	Auf	fschlagfolge	^	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 \							, Stephar	iie	Х
	Star	rtaufstellung	A																								ych, D					g, Lena		Х
Aufstellung		Spielernr.	T							-														-			ker, Pa	uline				nendorf, E		X
fste	Auswechsel- spieler		7							-														-		ppen,	nolz, E	milio				noff, Hanr k, Nathal		X
Αn	Spielei	Spielstand	_							-														-		Hakim,		IIIIIE				, Kristin	E	^
H		1. 5.																									e, Latis	ha Sh	ade			eck, Kiara		
		2. 6.	5																								er, Ake					ov, Maria	•	
	runden	3. 7. 4. 8.																									c, Ivon					rt, Nicole		Х
		4. 0.																								ibero						nzelmanr		Х
										В	emerk	kunae	n								Erge	bniss	е			ppen,				X 14	Stein	Jasmine		Х
	Sar	nktionen																					(A) TV Eiche Ho TV Eiche Ho (E						e	_	Liber	0		
V	Sar B H D <i>i</i>	nktionen A/B Satz		stand															A W G P Satz Dauer P G W															
V				stand															A WI	G P	Satz	Daue	r P	G W	\overline{A} \overline{A}	Offizie	lle			14	Stein	Jasmine		Х
V				stand															2 0	0 22	1	207	25	1 1	2 T (lle Matthia	ıs			Stein Offizi			Х
V				stand															2 0 2 1	0 22 0 14	2	207	25 25	1 1 1 0	2 T C	Gilch, N					Offiz			X
V				stand															2 0 2 1	0 22	1 2 3	207	25 25	1 1	2 T C 0 CT S	Gilch, N Skrzipa	Matthia	lf		B	Offiz Kraus	elle		
V				stand															2 0 2 1	0 22 0 14	1 2 3 4	207	25 25	1 1 1 0	2 T C 0 CT S	Gilch, N Skrzipa	Matthia ale, Ro	lf		B	Offiz Kraus	elle se, Andrea		E
V				stand														-	2 0 2 1 2 1	0 22 0 14 0 19	1 2 3 4 5	207 23 25	25 25 25	1 1 1 0 1 1	2 T C 0 CT S 2 SC E	Gilch, N Skrzipa	Matthia ale, Ro	lf		B	Offiz Kraus	elle se, Andrea		E
V				stand															2 0 2 1 2 1 6 2	0 22 0 14	1 2 3 4 5	207 23 25 25	25 25 25 75	1 1 1 0 1 1 3 2	2 T C 0 CT S 2 SC E	Gilch, N Skrzipa	Matthia ale, Ro	lf		B	Offiz Kraus	elle se, Andrea		E
V				stand														-	2 0 2 1 2 1 6 2 Start:	0 22 0 14 0 19 0 55	1 2 3 4 5 Ende	207 23 25 25 255 : 15:21	25 25 25 25 75 Dau	1 1 0 1 1 1 1 3 2 er: 4:2	2 T C 0 CT S 2 SC E	Gilch, N Skrzipa	Matthia ale, Ro	lf		B	Offiz Kraus	elle se, Andrea		E

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Ernst, Svenja
 1

 2
 Bartels, Talina
 2

 Schr.
 Lohmann, Tabea

Assist. Humpf, Tanja

Dokument erstellt: 28.01.2024 15:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP